Miloo Electronics Sp z o. o.
Stary Wiśnicz 289
32-720 Nowy Wiśnicz
tel: +48 14 662 19 55
e-mail: biuro@emiloo.pl
www.emiloo.pl 1/3
S - LINE 3F
PL

Umgebungstemperatur: von Ə°C bis +35°C
Umgebungsluftfeuchtigkeit: 20-80%
Lebensdauer: 100 000 h
EINSATZBEREICH: Handelsobjekte
Miloo Electronics Sp z o. o.
Stary Wiśnicz 289
32-720 Nowy Wiśnicz
tel: +48 14 662 19 55
e-mail: biuro@emiloo.pl
www.emiloo.pl 2/3
PRODUKTY  / PRODUCTS  / PRODUKTE:
 [W] [K]  [o] [lm] [lm/W]
S-LINE3F-L1530N-45W 4000K/D 45 4000 D 120 4400 98
S-LINE3F-L1530N-65W 4000K/D 65 4000 D 120 6900 106
S-LINE3F-L1530N-90W 4000K/D 90 4000 D 120 9500 106
 S-LINE3F-L1530P-45W 4000K/D 45 4000 D 120 4400 98
S-LINE3F-L1530P-65W 4000K/D 65 4000 D 120 6900 106
S-LINE3F-L1530P-90W 4000K/D 90 4000 D 120 9500 106
Całkowity strumień świetlny oprawy zmierzony za kloszem przy temp. otoczenia 25oC. Tolerancja strumienia świetlnego +/- 10%. Pomiary fotometryczne zostały wykonane zgodnie
z wymaganiami normy PN-EN13032. / The total luminous flux of the luminaire measured diffuser 25oC. Luminous flux tolerance +/- 10%. Photometric measurement were examined in
accordance with the PN-EN13032 norm. / Gesamtlichtstrom der Leuchte, gemessen hinter der Abdeckung 25oC. Lichtstrom-Toleranz +/- 10%. Photometrische Messungen wurden
nach PN-ENƐƒƏƒƑ Norm geprüft.
ELEMENTY DODATKOWE  / ADDITIONAL ELEMENTS  / PRODUKTE:
                            PL                                                EN                                DE
S-LINE-ZL Zasilanie linii Power supply Stromleitung
S-LINE-ZU Zawiesie linkowe Suspension wire Lampenhalterung
FOTOMETRIA  / PHOTOMETRY  / PHOTOMETRIE:
          S-LINE3F L1530P-65W
  WYMIARY  / DIMENSIONS  / MASSE:
 L [mm] W [mm] H [mm] [kg]
S-LINE3F-L1530N 1530 191 112 5,1
S-LINE3F-L1530P 1530 191 112 5,3
W
L
H
L